

Holdingselskabet af 7. maj 2018 ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 02 20 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Per Gransøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 7. maj 2018 ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 02 20 28 Stiftet: 18. oktober 2017 Hjemsted: Vedbæk Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Per Gransøe, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPM INVEST A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og køb samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.568 kr. mod -32.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.568	-32.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	-13.568	-32.016
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-13.568	-32.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.568</u>	<u>-32.016</u>
Disponeret i alt	-13.568	-32.016



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>865.116</u>	<u>866.762</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>865.116</u>	<u>866.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>80</u>	<u>1.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>865.196</u>	<u>868.139</u>
	Aktiver i alt	<u>865.196</u>	<u>868.139</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	741.821	755.389
Egenkapital i alt	841.821	855.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.375	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.375	12.750
Gældsforpligtelser i alt	23.375	12.750
Passiver i alt	865.196	868.139

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	787.405	887.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.016	-32.016
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	755.389	855.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.568	-13.568
	100.000	741.821	841.821



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3
	0	3

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


